2

аттестационных дел – аттестационных документов, представляемых для

рассмотрения вопроса о присвоении ученого звания профессора и доцента

соискателями ученых званий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент

республиканского органа исполнительной власти, обеспечивающего

формирование и реализацию государственной политики в сфере образования и

науки по предоставлению государственной услуги по присвоению ученых званий

профессора и доцента, выдаче аттестатов о присвоении указанных ученых званий,

а также лишению и восстановлению указанных ученых званий.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Министр образования и науки Л.П. Полякова

Admin
Штамп